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Bongaa tästä kyläbingon käyntikohteiden tarkemmat tiedot

Alakylä – Historian havinaa ja taivaankannen
tarinoita Vene-Aapon kotimuseossa 

Tutustu 1800-luvun lopun elämään,  kotimuseo Vene-Aapon
Venehuoneella  Museossa on myös pieni planetaario. 
Osoite: Vene-Aapontie 52, 97470 Alakylä 
Vierailuajankohta: Soita ja sovi museoesittely etukäteen p.
040 561 0053  

Helppi – Hilpeää kesäfiilistelyä ja pyrstölle
pysähtymistä jääkiekkokaukalossa 

Lähde katsomaan miltä näyttää Helpin jääkiekkokaukalon
kesäkalustus.
Osoite: Kantatie 79:stä poikkeava Helpintien, 97420 Lohiniva 
Vierailuajankohta:  Milloin vain 

Jeesiöjärvi -Kesäkiireet pysähtyvät ja mieli
hiljenee kappelin rauhassa  

Löydä rauha Pyhän Elian kappelista, jylhän Kumputunturin
läheisyydessä sijaitsevalta Jeesiöjärveltä.
Osoite: Jeesiöjärventie  928, 99230 Jeesiöjärvi 
Vierailuajankohta: Juhannuksesta heinäkuun loppuun

Kallo –Nauti kesän jäätelöherkku kelillä kuin
kelillä perinteisellä kyläkaupalla 

Lähde Kallon talouskaupalle kesäjäätelölle.  
Osoite: Kallontie 2185, 99120 Kallo 
Vierailuajankohta:  arkisin klo 16-18 ja lauantaisin klo 11-14

Kaukonen - Lähdön tunnelmaa ja kavioiden
kopsetta kesän kovimmassa ravitapahtumassa 

Lähde Kaukosen raveihin, jotka ravataan tänä vuonna
18.8.24 Kaukosen raviradalla. 
Osoite: Harjuntie, 99100 Kaukonen 
Vierailuajankohta: 18.8.24 

Kelontekemä – Menoa ja meininkiä, tanssijalan
tarmoa ja soiton sykettä kesän upeimmassa
vestaritapahtumassa

Lähde nauttimaan Kelontekemän musiikkivestareiden
esiintyjistä ja tunnelmasta 19-20.7.24 
Osoite:  Tervaniementie 2, 99290 Kelontekemä 
Vierailuajankohta: 19-20.7.24 

Kiistala - Viskaa villisti kullan katveessa
fribaradalla tai löydä kätkö  

Pelaa firsbeegolffia ja etsi Kiistalan geokätköjä. 
Osoite: Kiistalantie 3500, 99250 Kiistala. Ratakartan löydät
koulun seinältä. 
Vierailuajankohta: Milloin vain 

Kinisjärvi-Vuoma – Vilistä vesille hiekan
hivellessä jalkapohjia ja nauti veden syleilystä 

Pakkaa mukaan uimakamppeet ja suuntaa uimaan
Kinisjärven hiekkapohjaiselle uimarannalle. Ota polttopuut ja
makkarat mukaan, sillä uimarannan laavu on vapaassa
käytössä.
Osoite: Hattukankaantie, 97420 Lohiniva 
Vierailuajankohta: Milloin vain 

Kirkonkylä – Maista makkaraa laavulla loisteella ja
bongaa tornista joki tai tunturi

Bongaile lintuja tai ihastele Ounasjokea ja kauempana siintävää
Levi tunturia Karinokan lintutornista. Laavulla on hyvä nauttia
eväistä. 
Osoite: Kittilän S-marketilta lähtee tie Karinokalle
Vierailuajankohta: Milloin vain 

Köngäs – Kipua ja kapua tornin tunnelmaan
rimmen reunalle bongaamaan pulu tai kurppa 

Kiipeä Akanrimmen lintutorniin bongailemaan lintuja. 
Osoite: Leviltä ajettaessa ennen Köngästä. Kohteeseen on tietä
viitta.
Vierailuajankohta: Milloin vain 

Molkojärvi – Pinkaise polulle tai hiippaile
hillitymmin, mutta kurkkaa kuitenkin kotaan 

Lähde luontopolulle ja tutustumaan Myllyojan kotaan.
Osoite: Opastetaulu löytyy Molkojärven kylältä Saarijärvelle
menevän tien varrelta. 
Vierailuajankohta: Milloin vain 

Pulju-Lompolo – Tupa täynnä tunnelmaa kesän
kohokohdassa Pallaksen katsellessa kateellisena 

Juhli Pulju-Lompolo erämaakylien järjestämässä kesäjuhlassa
Kekkereillä 27.7.24.  
Osoite:  Kesäjuhlan tapahtumapaikka on Lompolon vanha
koulu keskellä kylää, Puljuntie 1340.
Vierailuajankohta: 27.7.24 klo 20 (arvioitu alkamisaika)

Raattama – Rauhoitu rauhassa rukoushuoneen
juhlan hellässä huomassa 

Osallistu rukoushuoneen 25.8.24 järjestettävään 130 -vuotis
juhlaan.
Osoite: Pallaksentie 3238, 99240 Raattama 
Vierailuajankohta: 25.8.24 , kellonaika vahvistuu myöhemmin

Tepasto – Tutkaile tarkoin ja tuumaile
tuntemuksia vaaran viehätyksessä villiä erämaata
vahdaten 

Ihastele Moskuvaaran näköalaa kohti Tepaston kylään. 
Osoite: Näköala avautuu, kun ajat Tepaston sillalta heti mäkeä
ylös Lompolon suuntaan, tieltä ei tarvitse poiketa.
Vierailuajankohta: Milloin vain 

Tonttulan tunnelmasta ja avajaisten ohjelmasta
tulvahtaa iloa ja riemua markkinamieliin 

Osallistu Kittilän markkinoiden markkina-avajaisiin Könkäällä 
Osoite: Tonttula Elämäskylässä,  Palosaarentie 30, Köngäs 
Vierailuajankohta: 4.7.24 klo 18 

Narikan vilinässä ja vilskeessä, musiikin
melskeessä, herkkujen tuoksussa ja
puheensorinassa nappaa kiinni markkinamieli
hihaan ja helmaan 

Osallistu Kittilän markkinoille 5-7.7.24
Osoite: Kirkonkylän narikalla, valtatien varrella 
Vierailuajankohta:  5-7.7.24 


